

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 29 Lunes 3 de febrero de 2025 Sec. II.B. Pág. 14666

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

MINISTERIO DE CULTURA

1908

Resolución de 27 de enero de 2025, de la Subsecretaría, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos, y cambio de régimen jurídico del personal laboral fijo incluido en el anexo II del IV Convenio Único para el personal laboral de la Administración General del Estado, convocado por Resolución de 5 de diciembre de 2024.

Por resolución de esta Subsecretaría, de 5 de diciembre de 2024, se convocó proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en el Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos, y cambio de régimen jurídico del personal laboral fijo incluido en el anexo II del IV Convenio Único para el personal laboral de la Administración General del Estado, publicado en el «Boletín Oficial del Estado» número 300, de 13 de diciembre, figurando en el anexo III de dicha convocatoria la composición del Tribunal calificador.

Habiendo formulado su renuncia como Vocal suplente doña María Dolores Sánchez García (Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos), se procede a la sustitución de la misma por doña Sonia Calvo Villegas (Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos).

Madrid, 27 de enero de 2025.-La Subsecretaria de Cultura, María del Carmen Páez Soria.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X